Администрация
сельского поселения Шентала
муниципального района
Шенталинский Самарской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017 г. № 30–п
__________________________
ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20
тел. 8 (846 52) 2-16-57

О добавлении адресного объекта в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с проведением актуализации адресных объектов в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующие адресные объекты (квартиры), расположенные по адресам:
1.1 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 27, кв.1; кв.2 .
1.2.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 33, кв.1; кв.2 .
1.3.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 37, кв.1; кв.2 .
1.4.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 39, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4.
1.5.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 45, кв.1; кв.2 .
1.6.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 57, кв.1; кв.2 .
1.7. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 59, кв.1; кв.2 .
1.8.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 61, кв.1; кв.2 .
1.9.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 65, кв.1; кв.2 .
1.10. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 67, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8; кв.9; кв.10; кв.11; кв.12; кв.13; кв.14; кв.15; кв.16.
1.11. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 71, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8; кв.9; кв.10; кв.11; кв.12 .
1.12.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 79, кв.1; кв.2 .
1.13.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 81, кв.1; кв.2 .
1.14.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 88, кв.1; кв.2 .
1.15.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 92, кв.1; кв.2 .
1.16.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Свердлова, дом 98, кв.1; кв.2 .
1.17.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 1, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8; кв.9; кв.10; кв.11; кв.12; кв.13; кв.14; кв.15; кв.16; кв.17; кв.18; кв.20; кв.21; кв.22; кв.23; кв.24.
1.18.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 7, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8; кв.9; кв.10; кв.11; кв.12; кв.13; кв.14; кв.15; кв.16; кв.17; кв.18 .
1.19.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 13, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8; кв.9; кв.10; кв.11; кв.12; кв.13; кв.14; кв.15; кв.16; кв.17; кв.18 .
1.20.    446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 9, кв.1; кв.2.
1.21.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 11, кв.1; кв.2.
1.22. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 16, кв.1; кв.2.
1.23.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 18, кв.1; кв.2.
1.24 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 21, кв.1; кв.2.
1.25.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 23, кв.1; кв.2; кв.3.
1.26.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 25, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4.
1.27.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 29, кв.1; кв.2.
1.28.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Куйбышева, дом 40, кв.1; кв.2.
[bookmark: _GoBack]1.29.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Пушкина, дом 15, кв.1; кв.2.
1.30.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Попова , дом 4, кв.1; кв.2.
1.31. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Октябрьская, дом 10, кв.1; кв.2; кв.3.
1.32. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 4, кв.1; кв.2.
1.33.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 7, кв.1; кв.2.
1.34.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 8, кв.1; кв.2.
1.35.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 9, кв.1; кв.2.
1.36.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 10, кв.1; кв.2.
1.37. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 11, кв.1; кв.2.
1.38. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 13, кв.1; кв.2.
1.39. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Кирпичная, дом 14, кв.1; кв.2.
1.40. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Ленина, дом 10, кв.1; кв.2.
1.41.  446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Ленина, дом 14, кв.1; кв.2.
1.42. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Первомайская, дом 16, кв.1; кв.2.
1.43. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Первомайская, дом 20, кв.1; кв.2.
1.44.   446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 6, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8 .
1.45. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 14, кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8; кв.9; кв.10; кв.11.
1.46. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 8, кв.1; кв.2  .
1.47. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 10, кв.1; кв.2  .
1.48. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 14а, кв.1; кв.2  .
1.49. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 15, кв.1; кв.2.
1.50. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 16, кв.1; кв.2  .
1.51. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 18, кв.1; кв.2.
1.52. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 21, кв.1; кв.2.
1.53. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 23, кв.1; кв.2.
1.54. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 25, кв.1; кв.2; кв.3.
1.55. 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Больничная, дом 37, кв.1; кв.2.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Шентала».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                            В.И. Миханьков